Проект

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2015г.                                                                                                       №   00
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 21.05.2015 № 81 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда сельского поселения Хулимсунт»

В целях устранения неприменимой формы распорядительных документов,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Пункт 3.3 раздела 2 Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда сельского поселения Хулимсунт, утвержденного Решением Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 21.05.2015 № 81, изложить в следующей редакции:
«3.3 Решение о предоставлении служебного жилого помещения оформляется в форме Уведомления Администрации сельского поселения Хулимсунт в течении пяти рабочих дней на основании решения Жилищной комиссии, которое является основанием для заключения договора найма служебного жилого помещения.».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения								О.В. Баранова

Исполнитель: ______________ Омельченко С.А.
Согласовано: _______________ Баранова О.В.